
Р І Ш Е Н Н Я

26 червня 2024 року м. Синельникове № 301/0/8-24

Про затвердження складу
комітету забезпечення
доступності осіб з інвалідністю
та інших маломобільних груп
населення до об'єктів соціальної та
інженерно-транспортної інфраструктури
при виконавчому комітеті
Синельниківської міської ради

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю
та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктур при виконавчому комітеті Синельниківської
міської ради згідно з додатком.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
міської ради від 20 грудня 2023 року № 447/0/8-23 «Про затвердження складу
комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних
груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної
інфраструктур при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради».

3. Організацію роботи по виконанню рішення покласти на начальника
управління праці та соціального захисту населення міської ради Захарову О.Л.,
контроль – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого
комітету міської ради
26.06.2024 №301/0/8-24

СКЛАД
комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю

та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної
та інженерно-транспортної інфраструктур

при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради

БІРЮКОВ
Сергій Анатолійович заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів міської ради, голова
комітету;

ВОДЯНИЦЬКА
Ірина Петрівна начальник відділу архітектури та

містобудування міської ради, заступник голови
комітету;

ГУБА
Ніна Іванівна голова Синельниківської територіальної

первинної організації Українського товариства
глухих, заступник голови комітету;

ПЛЮТА
Анна Валеріївна головний спеціаліст відділу по організації

соціальних послуг управління праці та
соціального захисту населення, секретар
комітету;

КРАВЧЕНКО
Вадим Володимирович заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів міської ради;
ЗАХАРОВА
Олена Леонідівна начальник управління праці та соціального

захисту населення міської ради;
РОМАНОВСЬКИХ
Андрій Аркадійович начальник управління житлово-комунального

господарства та комунальної власності міської
ради;

КІРПІЧОВА
Лариса Іванівна начальник міського фінансового управління

міської ради;



АФАНАСЬЄВА
Ірина Миколаївна начальник відділу освіти міської ради;
РЕУТОВА
Людмила Олександрівна начальник відділу охорони здоров’я міської

ради;
ТКАЧЕНКО
Людмила Валеріївна голова правління Синельниківської

територіальної первинної організації
Українського товариства об'єднання сліпих;

ПРОКОПЕНКО
Катерина Миколаївна головний спеціаліст відділу культури та

туризму міської ради;
ІСАЄВА
Світлана Олегівна головний спеціаліст з питань інформаційної

діяльності та комунікацій з громадськістю
міської ради.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


